



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAM-TECH A/S**  
**FABRIKSVANGEN 7, 3550 SLANGERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Jesper Servé

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cam-Tech A/S Fabriksvangen 7 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 14 25 15 45 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Slangerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Servé Martin Petersen Dorte Servé
<b>Direktion</b>	Jesper Servé
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Mazanti Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet har i 2016 arbejdet med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017.

Selskabet har en fast aftale om viderefakturering af alle væsentlige omkostninger til moderselskabet i forbindelse med udviklingsaktiviteter, hvilket også forventes at gælde for 2017.

Ledelsen forventer at moderselskabet i tilstrækkeligt omfang finansierer evt. likviditetsunderskud for de kommende 12 måneder, såfremt det bliver nødvendigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -786.827 mod DKK 19.914.372 for perioden 1. januar - 31. december Ikke revideret 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 817.920.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	Ikke revideret 2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>540.451</b>	<b>1.194.494</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.294.506	-1.391.182
Af- og nedskrivninger.....		-49.198	159.202
Andre driftsomkostninger.....		-150.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-953.253</b>	<b>-37.486</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	19.997.025
Andre finansielle indtægter.....		0	3.219
Andre finansielle omkostninger.....		-14.137	-48.386
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-967.390</b>	<b>19.914.372</b>
Skat af årets resultat.....	2	180.563	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-786.827</b>	<b>19.914.372</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	20.253.449
Anvendt af tidligere års overskud.....		-786.827	-339.077
<b>I ALT</b> .....		<b>-786.827</b>	<b>19.914.372</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Ikke revideret	
		2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		75.593	124.791
Indretning af lejede lokaler.....		161.721	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>237.314</b>	<b>124.791</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	37.251
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>37.251</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>237.314</b>	<b>162.042</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		475.030	2.182.028
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		440.000	0
Udsudte skatteaktiver.....		180.563	0
Andre tilgodehavender.....		132.222	138.122
Periodeafgrænsningsposter.....		10.727	7.014
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.238.542</b>	<b>2.327.164</b>
Likvide beholdninger.....		5.026	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.243.568</b>	<b>2.327.164</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.480.882</b>	<b>2.489.206</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Ikke revideret	
		2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		317.920	1.104.747
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>817.920</b>	<b>1.604.747</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		41.428	344.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		288.343	79.248
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	128.382	125.934
Anden gæld.....		204.809	334.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>662.962</b>	<b>884.459</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>662.962</b>	<b>884.459</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.480.882</b>	<b>2.489.206</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2016	Ikke revideret 2015	Note
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (Ikke revideret 2015: 4)			
Løn og gager .....	1.120.629	1.239.763	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.572	13.680	
Andre personaleomkostninger.....	158.305	137.739	
	<b>1.294.506</b>	<b>1.391.182</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	14.397	0	
Regulering af udskudt skat.....	-194.960	0	
	<b>-180.563</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	891.658	146.300	
Tilgang.....	0	161.721	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>891.658</b>	<b>308.021</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	766.867	146.300	
Årets afskrivninger .....	49.198	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>816.065</b>	<b>146.300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>75.593</b>	<b>161.721</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		37.251	
Afgang.....		-37.251	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>

**NOTER**

		2016	Ikke revideret	Note
		kr.	2015	
			kr.	
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	1.104.747	1.604.747	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-786.827	-786.827	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>317.920</b>	<b>817.920</b>	

**Gæld, tilknyttede virksomheder**
**6**
**Eventualposter mv.**
**7**
**Eventualforpligtelser**

Virksomheden har leasingforpligtelser på, som pr. 31. december 2016 har en restforpligtelse på t.kr. 176.

Virksomheden har en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel og den årlige leje er t.kr. 170.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Servé Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern**
**8**

Selskabet har i 2016 arbejdet med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017.

Selskabet har en fast aftale om viderefakturering af alle væsentlige omkostninger til moderselskabet i forbindelse med udviklingsaktiviteter, hvilket også forventes at gælde for 2017.

Ledelsen forvente at moderselskabet i tilstrækkeligt omfang finansierer evt. likviditetsunderskud for de kommende 12 måneder, såfremt det bliver nødvendigt.
